

Boletín Oficial

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO

Depósito Legal: TO - 1 - 1958

Franqueo Concertado: Núm. 45/2

AYUNTAMIENTOS

PANTOJA

Advertido error en el anuncio relativo a la exposición al público de la aprobación inicial del presupuesto general de este Ayuntamiento para el ejercicio 2011 publicado en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo de fecha de 14 de septiembre de 2011, número 210, procede efectuar la siguiente corrección:

Donde dice «3 Tasas y Otros Ingresos 39.800,00».

Debe decir «3 Tasas y Otros Ingresos 439.800,00».

Donde dice «6 Enajenación de inversiones 3.681,17».

Debe decir «6 Enajenación de inversiones 3.861,17».

Pantoja 14 de septiembre de 2011.- Alcaldesa, María Angeles García Lopez.

N.º I.-8486